АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2025 г. № 18
О предоставлении разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу, достигшему возраста шестнадцати лет

На основании пункта 2 статьи 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 24.11.2022г. №132 «Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией Лебяженского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», рассмотрев заявления граждан   ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ   о снижении брачного возраста, учитывая наличие уважительных причин (беременность), Администрация Лебяженского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снизить брачный возраст ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ на один год  девять месяцев.
2. Разрешить ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ года рождения вступить в брак с  гражданином  ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ года рождения до достижения брачного возраста.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                            В.Ю.Тимонов